
1.1.0bjednatel:

Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo ze dne 19. 12. 2019

1. Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta materíálově—technologická (dále také „FMT“)

Sídlo:

Zastoupená:

IČ

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

—ěkankouFMT
619 89 100

CZ 61989100

Československá obchodní banka, a. 5.

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti:

Sídlo:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zapsán v:

Kontaktní osoby:

CONE—STAVITELSTVÍ, a.s.

Kosmova 17/1 126, Přívoz, 702 00 Ostrava

mstamtémi ředitel

5 7

CZ25357603

cifdgfv

obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka

144s1

 

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2019 smlouvu o dílo, kdy předmětem jsou stavební úpravy

místností spočívající ve stavebních úpravách pro demontáž stávajících a montáž laboratorních

digestoří a dodávky plynového zařízení do laboratorního stolu v místnosti G333.

2.2. V rámci plnění předmětu smlouvy vznikly vícepráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku,

tedy rozšíření objemu dohodnutého plnění ze smlouvy, spočívají v rozšíření dodávky silnoproudé

části



2.3. Smluvní strany se tedy dohodly, že se mění čl. 6 odst. 6.1 Smlouvy o dílo tak, že původní znění

se zrušuje a nahrazuje novým zněním:

6.1 Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovujejako cena smluvní a

je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 5. 12. 2019 a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne

7. 2. 2020. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace, včetně

ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Cena celkem bez DPH 209 137,90 Kč

Výše DPH celkem 43 918,96 Kč

Cena celkem vč. DPH 253 056,86 Kč

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatm’ ujednání smlouvy o dílo č. objednatele S25/19-9540—01 ze dne 19. 12. 2019 se nemění.

3.2. Tento dodatekje nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 825/19-9540-01 ze dne 19. 12.

2019.

3.3. Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede

na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

dodatku dle ustanovení 3.3. tohoto dodatku.

3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatkuje příloha:

příloha č. l — nabídka zhotovitele ze dne 7. 2. 2020

V Ostravě dne: ....2. .13. DZS. 170.2“ V Ostravě dne: ...... V....... /

Objednatel: Zhotovitel:

  
za VŠB—TUO, FMT za CONE-STAVITELSTVÍ,.a'Ís.

Mé statutární řed'ktétlmF _ STAVITELSTVÍ a s

„

_ ©

Kosmova 17/1126

702 00 OSTRAVA- PŘÍVOZ

IČ: 25357603 DIČ: C225357603

 



Dodaekč.1 Pfimhaé.1

VŠB TU Ostrava

Stavební úpravy učeben VŠB FMT, pavilon G—II.etapa

 

 

 

 

  Část: D.2.4 Elektroinstalace—silnoproud
 

 

Výkaz výměr
  
 

 

  

Zpracoval

 

 

| R.EřtA PI TIJL.AC E N.ÁI<L.AD ů j

CENA STAVEB.PRAC

CENA MONTÁž.PRACÍ

ZKOU KY A REVIZE

CENA BEZ DPH 5598,00

DPH 21% 1175,58

CENA S DPH 6774,00

 

V Ostravě dne 7. 2. 2020

SUánka1 23



Dodatek č. 1

 

oddíl

Sazebník:

Cenik.č.

210010322

210100259

2101110111

211010002

SOUČET

SOUČET

SOUČET

Oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

34571562

56284127

SOUČET

SOUČET

oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

2108100462

SOUHRN N KLADÚ

HSV SEKANI

CENA STAVEB.PRACÍ

PSV E|.inst.materiá|

SPECIF.PSV E|.inst.materiá|

PSV cu

SPECIF.PSV i 3:14

HL.|||-HZS

CENA MONTÁž.PRACÍ

PSV E|.inst.materiá|

VC 7/155-M M21 Elektromontaze

Krabice KR 97 odboc vcet

Ukonceno kabelu do 5x10mm2 smrst z.

Zasuvka 5598A—2929 IP44 .ochr.

Hmozdinka HM 8x45 zatl.

' fond minut

’ fond hodín

PPV z .0039

PSV E|.inst.materiál

SPECIF.PSV E|.inst.materiál

Cenik materialu

Krabice KR 97/5

Hmozdinka 8x45 zatl.

Podr.mat. z 0064

Poriz. r. z 0064 až 0066

Presun z 0064 až 0067

SPECIF.PSV E|.inst.materiá|

PSV iče CU

VC 7/155-M M21 Elektromontaze

Kabel CYKY 3Cx2,5 ul pevne

Stránka 2 z 3

oha č. 1

 

5473 42

Celkem Mi

55,32

116 40

104 88

1734 25

1838 31

Celkem

75,00



Dodatek č. 1

SOUČET

SOUČET

SOUČET

Oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

34561001

34562701

35821661.

35822307

SOUČET

SOUČET

oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

50435103

SOUČET

SOUČET

Oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

971033151

971033241

SOUČET

PPV z 0077

PSV Kabe|y+vodiče CU

SPECIF.PSV

Cenik materialu

Stitek IZD 40x15 na kabel

Svorka WK 6/U seda

Jistic LTN B10A/1 10KA

Proud.chr.s n.0chr.B16/2/O 03

Podr.mat. z 0178

Poriz. .z 0178 až 0180

Presun z 0178 až 0181

SPECIF.PSV i3r14

HL.|II-HZS

Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

měr.

instalace man soubor

' fond

' fond

HL.|Il-HZS

HSV SEKANI

Bourani

Pruraz 100x100mm stenou t|.300mm

Zhotovení otvoru d70

HSV SEKANI

Stránka 3 z 3

Cena Kč

14 80

65,20

286,00

2484 00

2850 00

85,50

88 07

3053 80

 


